UBND XÃ QUANG TRUNG

BCĐ VỀ QUẢN LÝ VSATTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BCĐ

      Xã Quang Trung, ngày 23 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra công tác đảm bảo vệ sinh ATTP nhân dịp

Tết Trung thu năm 2024

Kính gửi:

- Các thành viên đoàn kiểm tra vệ sinh ATTP xã;

- Tổ trưởng tổ giám sát cộng đồng các thôn;

- Các cơ sở sản xuất, KD thực phẩm trên địa bàn xã Quang Trung.

Thực hiện Kế hoạch số 269/KH-UBND ngày 23/8/2024 của UBND xã

Quang Trung đảm bảo vệ sinh ATTP nhân dịp tết Trung thu năm 2024.

BCĐ về quản lý vệ sinh ATTP xã thông báo nội dung, thời gian làm việc cho

các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm như sau:

1. Nội dung kiểm tra:

- Giấy khám sức khỏe và tập huấn kiến thức ATTP của chủ cơ sở và người

lao động, cam kết ATTP.

- Các hợp đồng kinh tế, hóa đơn, chứng từ nguồn gốc sản phẩm.

- Các điều kiện vệ sinh: Vệ sinh môi trường, vệ sinh cơ sở, vệ sinh dụng cụ

và vệ sinh cá nhân của người trực tiếp kinh doanh thực phẩm.

- Kiểm tra việc thực hiện quy định về ATTP đối với các loại bao bì dùng để

bao gói, chứa đựng thực phẩm.

- Kiểm tra sản phẩm thành phẩm: nhãn mác sản phẩm; chất lượng bằng

phương pháp cảm quan để phát hiện thực phẩm kém chất lượng: bị mốc, hỏng, quá

hạn sử dụng, biến đổi màu sắc...

- Sổ theo dõi nhập hàng. Truy xuất nguồn gốc thực phẩm.

2. Thời gian và danh sách kiểm tra: (Có danh sách kèm theo).

3. Thành phần làm việc:

Thành phần Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 65/QĐ-UBND ngày

23/8/2024 của UBND xã Quang Trung về thành lập đoàn kiểm tra ATTP nhân dịp

tết Trung thu năm 2024; địa diện tổ giám sát cộng đồng các thôn, chủ cơ sở được

kiểm tra.

Trên đây là Thông báo Lịch kiểm tra vệ sinh ATTP trong tháng hành động vì

an toàn thực phẩm năm 2024, đề nghị Thành viên Đoàn kiểm tra và các cơ sở sản

xuất, kinh doanh thực phẩm được kiểm tra nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;                                                                           - Lưu Đoàn kiểm tra

- Lưu BCĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Huy Thanh

DANH SÁCH

Kiểm tra các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nhân dịp tết Trung thu

năm 2024

(Kèm theo Thông báo số:     /TB-BCĐ ngày 23/8/2024 của BCĐ về quản lý vệ sinh

ATTP xã Quang Trung)

STT Tên cơ sở Địa chỉ
Sản phẩm

SX,KD
Thời gian kiểm tra

1  Mai Văn Quý Thôn 1 Thịt lợn 7h30 ngày 26/8/2024

2  Vũ Văn Thường Thôn 1 Vịt thịt 8h30 ngày 26/8/2024

3  Vũ Văn Khánh Thôn 1 Vịt thịt 10h00 ngày 26/8/2024

4  Mai Văn Tới Thôn 1 Cá thịt 16h00 ngày 26/8/2024

5  Mai Việt Hà Thôn 1 Cá thịt 17h00 ngày 26/8/2024

6  Nguyễn Hữu Thọ Thôn 2 Rau 7h00 ngày 27/8/2024

7  Nguyễn Huy Phong Thôn 2 Lợn thịt 8h00 ngày 27/8/2024

8  Nguyễn Văn Tú Thôn 2 Cá thịt 9h00 ngày 27/8/2024

9  Hồ Viết Suốt Thôn 2 Ngan thịt 10h00 ngày 27/8/2024

10  Mai văn Việt Thôn 2 Rau 8h00 ngày 27/8/2024

11  Nguyễn Văn Toàn Thôn 3 Vịt thịt 9h00 ngày 27/8/2024

12  Đoàn Văn Lịch Thôn 4 Rau 14h00 ngày 27/8/2024

13  Ngô Văn Sự Thôn 4 Vịt thịt 15h30 ngày 27/8/2024

14  Nguyễn Văn Nam Thôn 4

16h30 ngày 27/8/2024

15  Lê Thị Khanh Thôn 5 Rau 8h00 ngày 28/8/2024

16  Vũ Thị Cúc Thôn 6

9h00 ngày 28/8/2024

17  Nguyễn Thị Huế Thôn 5 Vịt thịt 10h00 ngày 28/8/2024

18  Tạp hóa Trần Văn Hùng Thôn 1 Tạp hóa 8h00 ngày 06/9/2024

19  Tạp hóa Nguyễn Văn Hồng Thôn 1 Tạp hóa 9h00 ngày 06/9/2024

20  Tạp hóa Hoa Lữ  Thôn 6 Tạp hóa 10h00 ngày 06/9/2024

21  Bia hơi Loan Thơm  Thôn 5 Bia hơi 15h30 ngày 06/9/2024

22  Bia hơi Thịnh Vân Thôn 5 Bia hơi 16h30 ngày 06/9/2024

23  Bánh mỳ Hoàng Thị Bích Thôn 6 Bánh mỳ 07h30 ngày 07/9/2024

24  Bánh mỳ Trương Thị Lan Thôn 5 Bánh mỳ
08h30 ngày 07/9/2024

25  Bún chả Nguyễn Thị Nhị Thôn 5 Bún chả 07h30 ngày 08/9/2024

26  Chum Café Đặng Xuân Hùng Thôn 6 Cafe
07h30 ngày 08/9/2024

		2024-08-28T16:16:51+0700

		2024-08-28T17:39:54+0700

		2024-08-28T17:40:22+0700

		2024-08-28T17:40:42+0700

		2024-08-28T17:41:05+0700